

Spasiba ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 34 59 62 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Nicolaj Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spasiba ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 34 59 62 98
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Conrad Larsen
Nicolaj Sandberg

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i salg og rådgivning indenfor digital kommunikation, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.302.095 kr. mod 2.265.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.638 kr. mod 172.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.302.095	2.265.291
1 Personaleomkostninger	-2.173.358	-1.926.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.994	-115.439
Resultat før finansielle poster	43.743	223.117
Øvrige finansielle omkostninger	-954	-3.411
Resultat før skat	42.789	219.706
2 Skat af årets resultat	-22.151	-47.449
Årets resultat	20.638	172.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.638	172.257
Disponeret i alt	20.638	172.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	98.695	164.491
Immaterielle anlægsaktiver i alt	98.695	164.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.880	24.989
Materielle anlægsaktiver i alt	38.880	24.989
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	173.575	225.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.750	297.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.946
Andre tilgodehavender	0	1.377
Periodeafgrænsningsposter	20.424	0
Tilgodehavender i alt	311.174	302.823
Likvide beholdninger	1.199.894	934.558
Omsætningsaktiver i alt	1.511.068	1.237.381
Aktiver i alt	1.684.643	1.462.861

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>584.891</u>	<u>564.253</u>
	Egenkapital i alt	<u>664.891</u>	<u>644.253</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.910</u>	<u>36.489</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.910</u>	<u>36.489</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.131	271.235
	Gæld til associerede virksomheder	3.538	95.324
	Selskabsskat	5.730	0
	Anden gæld	<u>623.443</u>	<u>415.560</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>998.842</u>	<u>782.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>998.842</u>	<u>782.119</u>
	Passiver i alt	<u>1.684.643</u>	<u>1.462.861</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.775.011	1.543.880
Pensioner	201.639	202.521
Andre omkostninger til social sikring	12.117	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	184.591	170.488
	<u>2.173.358</u>	<u>1.926.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.730	54.054
Årets regulering af udskudt skat	-15.579	-6.605
	<u>22.151</u>	<u>47.449</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	564.253	391.996
Årets overførte overskud eller underskud	20.638	172.257
	<u>584.891</u>	<u>564.253</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders uopsigelighed. Lejeforpligtelserne udgør 36 t. kr. på balancedagen.		
